
Nowa Ruda, dnia 1 marca 2024 r.
Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: OR.271.03.2024

do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  zadanie  pn.
„ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO –
GMINNYCH AUTOBUSOWYCH PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH.”

Na  podstawie  art.  135  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych
Zamawiający  udziela  wyjaśnień  na  złożone  pytania  dotyczące  zapisów podanych  w  Specyfikacji
Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 1.
Proszę o przesłanie rozkładu proponowanego rozkładu jazdy – bez tej informacji Wykonawcy trudno
określić dokładną ilość kierowców potrzebną do wykonania usługi przewozowej.

Odpowiedź
Zamawiający  nie  dysponuje  proponowanym  rozkładem  jazdy.  Zgodnie  z  Opisem  przedmiotu
zamówienia  planowana  wielkość  pracy  przewozowej  w  okresie  obowiązywania  umowy  wynosić
będzie 366 573 wozokilometrów. Przewóz dotyczy prowadzenia 1 linii komunikacyjnej – 1 trasy o
łącznej  długości  35,5  km,  łączącej  przeciwległe  dzielnice  Nowej  Rudy:  Drogosław  –  Centrum-
Słupiec. Planuje się, że w dni robocze na trasie wykonanych zostanie 10 kursów w każdą stronę, a w
dni wolne od pracy 8 w każdą stronę.         

Pytanie Nr 2. 
Jakie konkretnie naprawy ma na myśli Zamawiający pod pojęciem ,,drobne naprawy” użytym w
umowie Użyczenia Autobusów Elektrycznych - § 4 pkt. 3. Proszę o wskazanie listy napraw, które
Wykonawca będzie musiał wykonać ze swoich środków.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż „drobne naprawy” to takie, które nie wymagają napraw w ASO. Są to
naprawy związane z bieżącą eksploatacją autobusów, np. wymiana klocków hamulcowych, wymiana
żarówki,  uzupełnianie  płynów  eksploatacyjnych  itp.  Reasumując,  będą  to  naprawy,  których  nie
obejmuje gwarancja producenta.

Pytanie Nr 3. 
Kto pokrywa koszty napraw niemieszczących się pod pojęciem ,,drobne naprawy” - Zamawiający czy
Wykonawca?

Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  iż  koszt  „drobnych  napraw”  pokrywa  Wykonawca,  a  koszt  napraw
gwarancyjnych pokrywa gwarant. Na powyższy koszt składa się zakup części oraz usługa.



Pytanie Nr 4. 
Czy przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego autobusy elektryczne objęte są gwarancją
producenta/dostawcy? Jeśli tak, to na jakie podzespoły i na jaki okres?

Odpowiedź
Zamawiający  informuje,  iż  zgodnie  z  umową  dotyczącą  dostawy  dwóch  fabrycznie  nowych
autobusów  elektrycznych  gwarancja  należytej  jakości  na  każdy  autobus  wraz  z  dedykowanym
wyposażeniem ma wynosić co najmniej 36 miesięcy od daty odbioru końcowego pojazdu.


